
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e prishtin€s
Op5tina PriStina -Municipalify of prishtina

N€ baz€ t€ nenit 13 te Ligjit nr.03/L - 040, p€r vet€q"rr"ffq" iokale (,,Gazeta zyftare e
Republikes s€ Kosov€is", nr. 28/04, qershor 200s) dhe te nenit 53 tc Statutit td Komunes s€
Prishtines, 01. nr. 1'l'0-gg'1" te dt. 25.02.2010, Kryetari i'Komun€s se prishtin€s nrerr kdt€:

V E N D I M

Miratohet vendimi pdr pages€n e moderatorit Artan Muhaxhiri p€r urJh€heqjen emanifestimit " Sportisti i vitit 2019".

Shuma e mjeteve financiare p€r pagese do te jefe 200 € ( dvqind euro ), e cila do t,ibartet ne xhirollogarin€ bankare me nr. 150500i00353g355 'e ,,Raiffeisen 
Bank,,.

Shuma e cekur n€ pikenll te ketij vendimi, ndahet p8, pug"r6n e mocleratorit Arta.Muhaxhiri p€r udh€heqien e manifestimit " sportisti i vitit 201g ,t€ organizuar ngaDrejtoria e Kultur€s .

P€r zbatimin e ketij vendimi do t€ kujdeset Drejtoria e Financave e Komun€s s€!Prishtines.

III.

il.

IV.

V. Ky vendim hyn n€ fuqi n€ diten e marrjes se tif .

U dor€zohet:
- Artan Muhaxhirit,
- Drejtoris€ se Kultur€s,
- Dreitorisd se Financave,
- Qendr€s p€r sh€rbime me qytetar€,
- Ne dosje.


